
UnivIS - Raumplan WE5/05.003 - ERBA

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
17.10.2016

Data Streams
and Complex
Event
Processing
(MOBI-DSC)

Lach-Yoga
(Hasya-Yoga)

KogSys-Col:
Kolloquium
Kognitive
Systeme

Di
18.10.2016

V
KogSys-ML-M:
Lernende
Systeme

English:
Preparing for
B2 (4 SWS)
(HaF)

Spanisch:
Spanisch 3
(B1) (HaF)

Englisch:
Academic
Writing (C1)
(HaF)

Kandidatenseminar
- Wünsch

Kandidatenseminar
- Wünsch

Mi
19.10.2016

KTR-Datkomm-B:

Datenkommunikation
(Data
Communication)

Do
20.10.2016

Tutorium

KogSys-Sem-M2

Grundkurs I
(for
Repeaters)

HCI-IS-B

HCI-IS-B

Fr
21.10.2016

Tutorium

Präsentationstechniken
Gruppe 1

Sa
22.10.2016

Präsentationstechniken
Gruppe 1

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Babette Schaible (Tel. 0951/863 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2016 bis 23.10.2016

Einzeltermine vom 17.10.2016 bis 23.10.2016

Stand: Montag, 07 Juli 2025 05:18:49


