## UnivIS - Raumplan WE5/05.003 - ERBA

	Mo 17.10.2016	Di 18.10.2016	Mi 19.10.2016	Do 20.10.2016	Fr 21.10.2016	Sa 22.10.2016	
08:00		V KogSys-ML-M:		Tutorium			
09:00		Lernende Systeme					
10:00	Data Streams and Complex Event	English: Preparing for B2 (4 SWS)	KTR-Datkomm		Tutorium	Präsentationstech Gruppe 1	hnikeı
11:00	Processing (MOBI-DSC)	(HaF)	Datenkommuni (Data Communication				
12:00		Spanisch: Spanisch 3		Grundkurs I (for			
13:00		(B1) (HaF)		Repeaters)			
14:00	Lach-Yoga (Hasya-Yoga)	Englisch: Academic		HCI-IS-B	Präsentationste		
15:00		Writing (C1) (HaF)			Gruppe 1		
16:00	KogSys-Col: Kolloquium Kognitive	Kandidatensem - Wünsch	inar	HCI-IS-B			
17:00	Systeme	Kandidatensem - Wünsch	inar				